
Comisión 

Municipal 
del 

Deporte 
de 

Guanajuato 

Gasto 

por 

Categoria 

Programática 

cOMÚDEG 

Del 
1 
de 

Enero 
al 
30 
de 

Septiembre 
de 

2023 

Egresos 

Subejercicio 

Pagado 

Devengado 

Modificado 

Ampliaclones/ (Reducclones) 

Aprobado 

6-(3-4) 

3=(1+2) 

Programas 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00| 

0.00 

Subsidios: 

Sector 

Social 
y 

Privado 
o 

Entidades 

0.0o 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00| 

0.00 

Suetos a 

Regias 
de 

Operación 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 9,530,838.41 

6,029,159.73 

0.00 

9,091,498.29 

Otros Subsidios 

0.00 2,186,717.81 

15,859,998.14 

13,373,280.33 

Desempeho 
de 
las 

Funciones 

6,029.159.73 

9,091,498.29 

9,530,838.41 

15,559,998.14 

2,186,717.81 

13,373,280.33 

Prestaoon 

de 

ServiciOs 

Públicos 

0.00 

0.00| 

0.00 

0.00| 

0.00 

0.00 

Provisión 
de 

Bienes 

PúblicOs 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00| 

0.00 

0.00 

Planeación, 

seguimiento y 

evaluación 
de 

políticas 

poblicas 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00| 

0.00 

0.00 

Promocón y fomento 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Reguiacion y supervisión 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00| 

Funciones 
de 
las 

Fuerzas 

Amadas 

(Unicamente 

Gobierno 

Federal) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Especifcos 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Provectos de Inversión 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Administrativosy de Apoyo 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Apoyo 
a 

proceso 

presupuestario 
y 

para 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00| 

0.00 

Apoyo 
a 
la 

función 

publica y 
al 

mejoramiento 
de 
la 

gestión 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00| 

0.00 

Operacones ajenas 

.00 

0.00 

0.00 

D.00 

0.00 

0.00| 

Compromisos 

0.00 

0.00 

0.00| 

0.00 

0.00 

0.00 

Obigacones 
de 

cumplimiento 
de 

resolución 

0.00 

0.00 

0.00| 

0.00 

0.00 

0.00 

Desastres Naturales 

0.00 

0.00 

0.00 

9.00 

0.00 

0.00 

Obligaciones 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Pensiones y jubilBciones 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Aporacones 
a 
la 

seguridad 

social 

O.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00| 

0.00 

Aportaoones 
a 

fondos 
de 

estabilización 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00| 

Aporaciones 
e 

fondos 
de 

inversión 
y 

reestructura 
de 

pensIones 

Q.00 

0.00| 

0.00 

0.00| 

0.00 

0.00 

Programas 
de 

Gasto 

Federalizado 

(Gobierno 

Federal) 

O.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00| 

Gasto 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Participaciones a 

Entidades 

FederatBvas y 

Municipios 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Costo 

Financiero, 

Deudao 

Apoyos 
a 

0.00 

0.00 9,091,498.29| 

0.00 9,530,838.41 

0.00 

6,029, 15g.73 

0.00 

AdeudOs 
de 

Ejercicios 

Fiscaies 

Anteriores 

15,569,998.14| 

2,186,717.81 

0.00 13,373,280.33 

Bajo 

proteste 
de 

Decir 

verdad 

deciararnos 

que 

los 

Estados 

Financieros 
y 

sus 

notas, 

son 

razonablemente 

corectos 
y 

son 

responsabilidad 
del 

emisor 
Fima 

Firma 

Contador General 

C.P 

Yolanda 

Rocio 

Rodríguez 

Campos 

Encargado de Despacho 

Profr. 

D.T. 

Efraín 

García 

Ledesma 

Federativas y 

Municipios 

mejorar la 

eficiencia institucional 

jurisdiccional 

Federalizado 

Deudores 
y 

Ahorradores 
de 
la 

Banca 
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